Powiat Dąbrowski za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dąbrowie Tarnowskiej 

zobowiązuje się w 2026 r. przekazywać na konto Gminy Miasta Tarnowa: Nr 91 1020 2892 0000 5102 

0765 9925 dotację w kwocie 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), na następujących zasadach: 

1) w styczniu 2026 r. kwotę w wysokości 1 740,00 zł (jeden tysiąc siedemset czterdzieści złotych 00/100), 

2) w miesiącach od lutego do grudnia 2026 r. kwoty w wysokości 1 660,00 zł (jeden tysiąc sześćset 

sześćdziesiąt złotych 00/100), płatne do 15 dnia każdego miesiąca. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 stanowi dotację, jaką Powiat Dąbrowski przekazuje Gminie Miasta 

Tarnowa, na realizację postanowień niniejszego porozumienia w 2026 r. 

3. Przekazane środki finansowe z dotacji, określone w ust.